
 Ημερομηνία:     

3778

Ταχ. Δ/νση    : Αργοναυτών 1 & Μομφεράτου

Τ.Κ. - Πόλη    : 28100

Ιστοσελίδα    : dide.kef.sch.gr

Πληροφορίες    : Πολλάτος Γεράσιμος

Τηλέφωνο    : 26710-27022 (εσ. 107)

Fax    : 26710-22025

Έχοντας υπόψη: 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.).

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

16.09.2022

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».

1. Τη με αρ. πρωτ. 105683/Ε1/01.09.2022 (ΑΔΑ: 9Λ6Χ46ΜΤΛΗ-ΥΚΖ ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

       Αρ. πρωτ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης και τις υπ΄ αρίθμ. 3651/08.09.2022 & 3622/12.09.2022 αποφ. Της οικείας ΔΔΕ

ΘΕΜΑ :Απόφαση Τροποποίησης Τοποθετήσεων-Διαθέσεων αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 

Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2022-2023

2. Την υπ΄ αρίθμ. 3791/31.08.2022 απόφαση ανασυγκρότησης του ΠΥΣΔΕ Κεφαλληνίας καθώς και την υπ΄ αρίθμ. 

25η/16.09.2022 Πράξη του Συμβουλίου

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού.

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: 6ΠΩΩ46ΜΤΛΗ-ΒΚΤ



Αποφασίζουμε 

Α/Α
ΠΑΤΡΩ 

ΝΥΜΟ

ΚΛΑ   

ΔΟΣ

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΣ

ΓΕΛ ΣΑΜΗΣΘΕΟΔΩΡΟΣ2

7. Την ανάγκη τροποποίησησς των τοποθετήσεων - διαθέσεων  των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελή-

 ΠΑΡΙΣΗΣ ΘΑΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ

φθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου

ΠΕ04.01

ΓΥΜΝΑΣΙΟ              

ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ
4

1

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟ 

ΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑ 

ΘΕΣΗΣ

1  ΣΤΕΦΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΣΠΥΡΑ-

ΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ01

ΓΥΜΝΑΣΙΟ                  

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟ 

ΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘ

ΕΤΗΣΗΣ

την τροποποίηση των τοποθετήσεων ή/και διαθέσεων των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω 

Έργου ως εξής: 

6. Τη με αρ. 1674 και με αρ. πρωτ. 79183/05.08.2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Εγκριτική Απόφαση Ένταξης  του Έργου 

«Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για το Σχολικό Έτος 2022-2023 με Κωδικό 2019ΣΕ44520000, στο 

ΠΔΕ 2022.

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: 6ΠΩΩ46ΜΤΛΗ-ΒΚΤ


		2022-09-16T13:15:53+0300
	Athens




